様式第７号（第７条関係）

年  月  日

防犯灯設置補助金交付請求書

 富田林市長 様

（管理団体名）

（代表者住所）

（代表者氏名）                             印

     年  月  日付けで防犯灯設置事業補助金の交付確定通知を受

けた防犯灯について、下記のとおり補助金の交付を請求します。

 なお、補助金については下記の指定口座へ振り込むよう依頼します。

記

１．請求金額  金                  円也

２．指定口座

金融機関名
農協 ・ 銀行

支店

預金種別 普 通 ・ 当 座 口座番号

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

口座名義

（注）口座名は、通帳を確認のうえ、フリガナを入れて正確に記入してくだ

さい。記入に誤りがあると振込みできない場合があります。